
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 i § 
12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady Miejskiej 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kazimierza Wielka 
na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2B15FB-9933-4535-BB4D-D2BDAA2D2D4A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 884 340,31 12 884 340,31

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 969 819,66 969 819,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000,00 624 116,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 100,60 25 984,29

801 Oświata i wychowanie 30 102 022,56 30 102 022,56

Szkoły podstawowe 17 390 191,51 17 224 494,32

4270 Zakup usług remontowych 28 470,00 65 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 412 028,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 591 017,57 853 517,92

4480 Podatek od nieruchomości 2 028,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 012 297,00 9 547 099,46

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 154 981,99 1 170 590,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 509,99 46 118,33

Przedszkola 5 734 511,23 5 604 178,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 307 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 797,67 107 763,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 261 413,00 997 114,58

Świetlice szkolne 806 611,06 819 225,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 241,06 39 855,34

Dowożenie uczniów do szkół 609 399,79 610 164,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 909,79 3 674,05

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 662,72 83 662,72

4300 Zakup usług pozostałych 76 002,72 73 802,72

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 660,00 9 860,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 294 391,64 2 314 601,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 150 000,00

4260 Zakup energii 27 000,00 30 000,00

80148 20 210,14

10 000,00

3 000,00

80146

80113

80107

80104

2 200,00

12 614,28

0,00

-2 200,00

764,26

764,26

31 965,72

-264 298,42

12 614,28

-130 332,70

92 000,00

10 000,00

80103

80101

75085

Rozdział

2 028,00

-465 197,54

15 608,34

15 608,34

262 500,35

-2 028,00

0,00

-165 697,19

37 000,00

0,00

-5 883,69

5 883,69

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 53/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2B15FB-9933-4535-BB4D-D2BDAA2D2D4A. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 451,64 34 661,78

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

363 657,55 372 396,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 700,00 25 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 595,55 2 334,38

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

847 926,44 856 020,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 356,44 25 450,48

Pozostała działalność 816 688,63 1 046 688,63

4300 Zakup usług pozostałych 660 000,00 890 000,00

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 366 801,73 1 366 801,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 892 166,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 825,42 37 659,04

113 613 474,46 113 613 474,46Razem:

7 833,62

0,00

85516 0,00

-7 833,62

80195

80150

80149

0,00

7 210,14

8 094,04

230 000,00

230 000,00

8 000,00

738,83

8 094,04

8 738,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF2B15FB-9933-4535-BB4D-D2BDAA2D2D4A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




